
Rumový kalendář 2022 43,7% 24 x 0,02 l (dárkové
balení kalendář a 2 sklenice)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 05:13
1/1

Výrobce 1423 - World Class Spirit 
Kód produktu 1009989 
EAN 5712718006780 

Rumový kalendář 24 Days of Rum je dárková kazeta s
perforovanými okénky uvnitř. Součástí jsou degustační
skleničky a za každým okénkem označeným číslem 1–24
se skrývá 20ml vzorek třtinového rumu pro každý den.
Každý den až do Štědrého dne tak máte možnost objevit a
ochutnat nový rum. Všechny miniatury mají etiketu jako
originální lahev s údaji o výrobci, procentech alkoholu a
zemi původu.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

3,00 ks
Prodejna Praha

3,00 ks
Prodejna Poděbrady

2,00 ks

Popis
Rumový kalendář můžeme považovat za rumovou školu,
kde najdete jak renomované značky, tak neznámé
drahokamy, které lze objevit pouze v tomto kalendáři.
Může to být i unikátní dárek pro vaše blízké. Ochutnáte
jak sladké, tak suché rumy, rumy z melasy i rhumy
agricole. Třtinový rum se vyrábí ve více jak 90 zemích
světa a rumový kalendář má za cíl představit rumy
různých stylů výroby z různých zemí všech světových
koutů. Připravte se na objevování úžasných rumů z
celého světa!

Na webové stránce 24daysofrum.com bude každý den
počínaje 1. prosincem zveřejněn rum pro daný den
včetně informaci o rumu, historii značky a nově i
prezentačním videu jednotlivých výrobců.

Parametry
Obsah alkoholu 43,7 %
Objem 480 ml


